令和３年度和歌山地方最低賃金審議会

第３回和歌山県百貨店，総合スーパー最低賃金専門部会議事要旨

１ 開催日時 令和３年10月21日（木）午後４時00分～５時10分

２ 開催場所 和歌山労働局６階会議室

３ 出席者  公益を代表する委員   ３名

労働者を代表する委員  ３名

使用者を代表する委員  ２名

４ 議題

（１）金額審議について

（２）その他

５ 議事内容

（１）事務局から、他県の審議状況について報告を行った。

（２）労使双方から金額提示されたが意見一致せず、公労、公使の個別協

議を行った。

（３）労使の歩み寄りが行われたが、依然、意見一致には至らず、再度持ち

帰って検討をし、次回改めて金額提示をすることとした。

以上